

# Kure Copenhagen ApS

c/o Kure ApS, Kronprinsessegade 13, 1306 København K

CVR-nr. 34 04 48 48

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

Jasper Agerbæk Kure  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kure Copenhagen ApS  
c/o Kure ApS  
Kronprinsessegade 13  
1306 København K

CVR-nr.: 34 04 48 48  
Stiftet: 3. november 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jasper Agerbæk Kure

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive designvirksomhed, rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.131 kr. mod 20.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.718 kr. mod -107.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.131</b>	<b>20.265</b>
1 Personaleomkostninger	-38.064	-161.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.195</b>	<b>-141.488</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.900	-446
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.095</b>	<b>-141.934</b>
2 Skat af årets resultat	9.377	34.765
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.718</b>	<b>-107.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.718	-107.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.718</b>	<b>-107.169</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.153	2.315
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>69.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.153</u>	<u>72.209</u>
Likvide beholdninger	<u>12.297</u>	<u>31.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>42.450</b></u>	<u><b>103.700</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>42.450</b></u>	<u><b>103.700</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-134.317	-102.599
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-54.317</b>	<b>-22.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	19.166	21.610
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.760	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.443	4.940
	Anden gæld	22.398	99.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.767	126.299
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.767</b>	<b>126.299</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>42.450</b>	<b>103.700</b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.834	161.453
Andre omkostninger til social sikring	7.435	300
Personalemkostninger i øvrigt	<u>19.795</u>	<u>0</u>
	<b><u>38.064</u></b>	<b><u>161.753</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-9.377</u>	<u>-34.765</u>
	<b><u>-9.377</u></b>	<b><u>-34.765</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-102.599	4.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.718</u>	<u>-107.169</u>
	<b><u>-134.317</u></b>	<b><u>-102.599</u></b>